



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Seksja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 16.11.2017r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Seksja Zamówień Publicznych
Liczba: 2881/17

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa agregatu prądotwórczego”
Nr sprawy 108/17**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z zapytaniami wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 :

W związku ze znacznymi gabarytami SZRa i braku możliwości jego montażu wewnątrz już wyprodukowanego agregatu czy Zamawiający dopuszcza montaż SZR w hermetycznej skrzyni zamontowanej na obudowie agregatu?

Odpowiedź nr 1 :

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne.

W opisie przedmiotu zamówienia - ZAŁĄCZNIK NR 5 jest napisane:” moc znamionowa: 565 kW/706 kVa, (z tolerancją : - 5 %+10%)”

Pytanie nr 2 :

Prosimy o potwierdzenie, że oczekują Państwo dostawy agregatu prądotwórczego o mocy w zakresie od 536 kW / 670 kVA do 621 kW / 776 kVA.

Odpowiedź nr 2 :

Tak. Są to wymagane przez zamawiającego parametry.

Pytanie nr 3 :

Prosimy również o sprecyzowanie co zamawiający rozumie pod określeniem „moc znamionowa”, czy moc znamionową w trybie ciągłym (tzw. PRP wg normy ISO 8528. Określa maksymalną dostępną moc zespołu przy zmiennym obciążeniu w pracy ciągłej, z możliwością przeciążenia.o 10 % przez 1h raz na 12h) czy moc znamionową w trybie rezerwowym (tzw. LTP wg normy ISO 8528. Określa

maksymalną dostępną moc agregatu, przy ograniczeniu pracy do 500 godzin rocznie, bez możliwości przeciążenia.)

Odpowiedź nr 3:

Pod pojęciem „mocy znamionowej” Zamawiający rozumie moc znamionową w trybie ciągłym.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Włodarczyńska

Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11-go Listopada 37/59
26-600 Radom
Wytworzyła: Justyna Kowalska

Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 16.11.2017r.